10° "QUADRANGOLARE ANDREA BERTOLINO"
08111 A.S.D. MALIN ARCHERY TEAM (G2408042)
DINAZZANO DI CASALGRANDE (RE), 06-07-2024
Giudici di Gara: Raimondi Antonio
Direttore dei Tiri: Bigliardi Stefano, Ferrari Ivan
Comitato Organizzatore: D'Ambrosio Massimo, PALAZZI Luca
Assoluti Arco Olimpico Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 1- 001A RANDOLI Lorenzo JM  AM 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 293/ 1 293 3 1
2 1- 002D DRAGHICI Gabriel JM 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 287/ 2 287 5 1
3 1- 002A MARI Giovanni JM 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 275/ 3 275 7 3
4 1- 001B GAMBUTI Giacomo JM 08107 Asd Arco Club Riccione 271/ 4 271 5 2
5 1- 001C PIATTI Giacomo JM 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 262/ 5 262 2 1
6 1- 002B GRASSELLI Damiano JM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 250/ 6 250 2 2
7 1- 002C OLEARI Enrico JM 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 211/ 7 211 2 1
8 1- 001D BOSCHESI Diego JM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 204/ 8 204 0 0
Assoluti Arco Olimpico Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 1- 003C PERUZZI Noemi JF  AF 08107 Asd Arco Club Riccione 302/ 1 302 4 0
2 1- 003B COMPAGNO Alice JF 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 267/ 2 267 2 1
3 1- 004A FABBRI Elena JF 08016 Arcieri Faentini 257/ 3 257 3 0
4 1- 004B LUGLI Greta JF 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 222/ 4 222 2 0
5 1- 003A MORINI Elisa JF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 210/ 5 210 1 0
6 1- 004C ZANNONI Laura JF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 155/ 6 155 0 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 008A FRANCHINI Tommaso AM 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 299/ 1 299 4 0
2 1- 007D DRUDI Alessandro AM 08078 ASD Castenaso A. T. 289/ 2 289 7 5
3 1- 007A RICCI Mirko AM 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 285/ 3 285 3 1
4 1- 008B AMADORI Matteo AM 08078 ASD Castenaso A. T. 275/ 4 275 2 0
5 1- 008C IANNIZZOTTO Mattia AM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 217/ 5 217 1 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 005D TRAVASONI Giorgia AF 08014 Arcieri Re Astolfo 305/ 1 305 8 3
2 1- 005C SHEVCHENKO Alessia AF 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 292/ 2 292 4 1
3 1- 005B MERIGHI Sara AF 08112 Asd Real Sala Bolognese 287/ 3 287 6 2
4 1- 005A GARDENGHI Adele AF 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 264/ 4 264 7 3
5 1- 006D NICOLOSI Ginevra AF 08014 Arcieri Re Astolfo 252/ 5 252 4 0
6 1- 006A DALLARI Giada AF 08014 Arcieri Re Astolfo 232/ 6 232 2 0
7 1- 006C ORISTI Eugenia Alice AF 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 209/ 7 209 3 1
8 1- 006B TURCI Margherita AF 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 204/ 8 204 2 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 015B CUCCU Thomas RM 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 338/ 1 338 16 6
2 1- 015C FRUGGERI Tommaso RM 08085 Asd Arcieri Del Forte 310/ 2 310 5 0
3 1- 015A BERSANI Davide RM 08081 Re Bertoldo 308/ 3 308 8 5
4 1- 013A BOGGIAN Riccardo RM 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 307/ 4 307 9 0
5 1- 015D BASCIANO Nicolas RM 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 298/ 5 298 7 0
6 1- 012B BARLOTTI Nicola RM 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 296/ 6 296 5 2
7 1- 013B GAMBUTI Leonardo RM 08107 Asd Arco Club Riccione 272/ 7 272 4 3
8 1- 014C DALLA COSTA Diego RM 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 252 252 5 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 013C BANDIERINI Rachele RF 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 333/ 1 333 15 4
2 1- 012C LO NERO Elisa RF 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 320/ 2 320 8 0
3 1- 012A TESAURI Diana RF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 304/ 3 304 14 5
4 1- 014A RIGGI Rebecca RF 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 301/ 4 301 9 6
5 1- 014B ALVISI Ottavia RF 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 257/ 5 257 6 2
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240706.110056
10° "QUADRANGOLARE ANDREA BERTOLINO"
08111 A.S.D. MALIN ARCHERY TEAM (G2408042)
DINAZZANO DI CASALGRANDE (RE), 06-07-2024
Giudici di Gara: Raimondi Antonio
Direttore dei Tiri: Bigliardi Stefano, Ferrari Ivan
Comitato Organizzatore: D'Ambrosio Massimo, PALAZZI Luca
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 019B ALDORASI Lorenzo GM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 319/ 1 319 11 3
2 1- 019A PAGLIAI Simone GM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 314/ 2 314 8 2
3 1- 018D CORRADINI Tommaso GM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 303/ 3 303 8 3
4 1- 018C BERGIANTI Sebastian GM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 295/ 4 295 10 5
5 1- 019D FIORI Tommaso GM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 281/ 5 281 4 0 CT
6 1- 018A ZAULI Fabrizio GM 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 281/ 5 281 4 0 CT
7 1- 018B MANINI Cesare GM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 252/ 7 252 4 2
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 017B INCERTI Giulia GF 08113 ASD ARCIERI TERRE DI CASTELLI 319/ 1 319 9 3
2 1- 017A BAGNOLI Aurora GF 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 257/ 2 257 2 1
3 1- 017C BACCHINI Alice GF 08107 Asd Arco Club Riccione 247/ 3 247 6 0
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società .1. Tot. 10+X X
1 1- 009B BACERIO Isabella AF 08078 ASD Castenaso A. T. 331/ 1 331 16 7
Assoluti Arco Nudo Allievi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 014D CAPPI Alice AF 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 246/ 1 246 4 2
Assoluti Arco Nudo Ragazze e Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 017D CASALI Giulia RF 08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM 299/ 1 299 5 3
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240706.110056